
KRAJSKÁ SOUTĚŽ JIH 2017/2018 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 10  

VÝSLEDKY 9. KOLA HRANÉHO 04. 03. 2018 

  

 TJ Štefanydes Polička D – volný los TJ Štefanydes Polička E – ŠK Choceň 

  Rozhodčí: Schaffer David 
         1. Schaffer D. V 1652 1/2 Vavroušek P.  1720 

         2. Brokl D. V 1528 0:1 Janeček F.  1656 

         3. Stodola J.  1416 0:1 Šmejdíř W.  1466 

         4. Martínek M.  1414 0:1 Flos P.  1342 

         5. Langrová I.  1406 1:0 Doseděl Z.  1559 

  1.5 : 3.5 

 Proplast Česká Třebová B – ŠK Svitavy B Sokol Městečko Trnávka – TJ Lanškroun C 

 Rozhodčí: Nikolinko Alexandr Rozhodčí: Pilný Jaroslav 
 1. Klatka M. V 1513 0:1 Kotva M. V 1917 1. Burian M.  1774 0:1 Kupsa M. V 1823 

 2. Vencl J.  1443 1/2 Ďuriančík M.  1564 2. Navrátil M.  1697 1/2 Kolomý A.  1712 

 3. Nikolinko T.  1208 0:1 Bulva F.  1429 3. Šmíd F.  1767 1/2 Kalousová J.  1436 

 4. Nikolinko A.  1000 0:1 Velešík M.  1590 4. Novotný J.  1503 1/2 Pilný J.  1450 

 5. Drobný P.  1000 0:1 Moravec J.  1202 5. Pavlů P.  1555 0:1 Šebrle J. V 1698 

 0.5 : 4.5 1.5 : 3.5 

 TJ Sokol Němčice – ŠK Ústí nad Orlicí E 

 Rozhodčí: Racek Josef   
 1. Pail M.  1834 1:0 Šmajzrová V. H 1734 

 2. Racek J.  1609 1/2 Švec J.  1433 

 3. Myška F.  1632 1:0 Holásková V.  1381 

 4. Jasanský K. H 1700 0:1 Dudla M.  1635 

 5. Bureš M. H 1538 1:0 Šmajzrová D.  1097 

 3.5 : 1.5 

TABULKA PO 9. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 

 1. TJ Štefanydes Polička D 8 6 1 1 19 25.5 : 14.5 23 

 2. TJ Sokol Němčice 8 6 1 1 19 25 : 15 19 
 3. ŠK Choceň 8 5 0 3 15 26 : 14 23 

 4. Sokol Městečko Trnávka 8 4 2 2 14 23.5 : 16.5 16 

 5. TJ Lanškroun C 8 4 0 4 12 19.5 : 20.5 12 

 6. ŠK Svitavy B 8 3 1 4 10 20.5 : 19.5 18 

 7. TJ Štefanydes Polička E 8 3 0 5 9 15.5 : 24.5 11 

 8. ŠK Ústí nad Orlicí E 8 2 0 6 6 18 : 22 15 
 9. Proplast Česká Třebová B 8 0 1 7 1 6.5 : 33.5 2 

 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 

 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  
 

INFORMACE 

Gratuluji družstvu TJ Štefanydes Polička D k postupu do KP II.  
 

V hodnocení družstev jsou údaje uvedeny ve stejném pořadí jako v hodnocení jednotlivců. 

Děkuji všem družstvům za velmi dobrou spolupráci. 
 

Uděluji pokutu 100,- Kč družstvu TJ Štefanydes Polička E za pozdní nahlášení výsledků v 5. kole. 

Uděluji pokutu 400,- Kč družstvu TJ Štefanydes Polička D za nastoupení Zemana Ladislava pouze 

k jednomu utkání (dle Soutěžního řádu mají povinnost odehrát 2 utkání všichni hráči po posledního 

člena základní sestavy). 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 

 

 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   

 1. 4 Buchta Martin 1702 TJ Štefanydes Polička D 8.0 / 8 100.0 1455 2220 

 2. 1 Sodomka Adam 1931 TJ Štefanydes Polička D 7.0 / 8 87.5 1730 2066 

 3. 4 Janeček František 1656 ŠK Choceň 7.0 / 8 87.5 1525 1861 

 4. 7 Flos Petr 1342 ŠK Choceň 6.5 / 8 81.3 1363 1614 

 5. 3 Vavroušek Petr 1720 ŠK Choceň 5.5 / 8 68.8 1600 1741 

 6. 8 Pavlů Pavel 1555 Sokol Městečko Trnávka 5.0 / 6 83.3 1372 1645 

 7. 4 Myška František 1632 TJ Sokol Němčice 5.0 / 8 62.5 1524 1611 

 8. 2 Pěkník Milan 1820 TJ Sokol Němčice 4.5 / 6 75.0 1655 1848 

 9. 5 Šmíd František 1767 Sokol Městečko Trnávka 4.5 / 6 75.0 1586 1779 

 10. 5 Kašpar Jiří 1648 TJ Štefanydes Polička D 4.5 / 6 75.0 1510 1703 

 11. 7 Langrová Ilona 1406 TJ Štefanydes Polička E 4.5 / 8 56.3 1375 1417 

 12. 1 Kotva Milan 1917 ŠK Svitavy B 4.0 / 8 50.0 1794 1794 

 13. 1 Pail Milan 1834 TJ Sokol Němčice 4.0 / 8 50.0 1781 1781 

 14. 3 Burian Michal 1774 Sokol Městečko Trnávka 3.5 / 6 58.3 1607 1664 

 15. 4 Ďuriančík Michal 1564 ŠK Svitavy B 3.5 / 6 58.3 1599 1656 

 16. 7 Novotný Josef 1503 Sokol Městečko Trnávka 3.5 / 6 58.3 1427 1484 

 17. 6 Bulva František 1429 ŠK Svitavy B 3.5 / 7 50.0 1409 1409 

 18. 3 Racek Josef 1609 TJ Sokol Němčice 3.5 / 8 43.8 1572 1529 

 19. 2 Vodička Martin 1705 ŠK Svitavy B 3.0 / 3 100.0 1564 2329 

 20. 7 Bureš Milan 1538 TJ Sokol Němčice 3.0 / 4 75.0 1418 1611 

 21. 5 Jasanský Karel 1700 TJ Sokol Němčice 3.0 / 4 75.0 1361 1554 

 22. 11 Lapáček Luboš 1467 TJ Lanškroun C 3.0 / 5 60.0 1373 1445 

 23. 6 Šmejdíř Waldemar 1466 ŠK Choceň 3.0 / 5 60.0 1364 1436 

 24. 4 Navrátil Miroslav 1697 Sokol Městečko Trnávka 3.0 / 7 42.9 1649 1599 

 25. 6 Stodola Zdeněk 1524 TJ Štefanydes Polička D 2.5 / 3 83.3 1327 1600 

 26. 11 Velešík Marian 1590 ŠK Svitavy B 2.5 / 3 83.3 1265 1538 

 27. 9 Kobr Matěj 1272 ŠK Ústí nad Orlicí E 2.5 / 3 83.3 1154 1427 

 28. 2 Šmajzrová Veronika 1734 ŠK Ústí nad Orlicí E 2.5 / 4 62.5 1667 1754 

 29. 1 Smola Jan 1818 ŠK Ústí nad Orlicí E 2.5 / 5 50.0 1717 1717 

 30. 3 Brokl Daniel 1528 TJ Štefanydes Polička E 2.5 / 6 41.7 1730 1673 

 31. 4 Kalousová Julie 1436 TJ Lanškroun C 2.5 / 6 41.7 1676 1619 

 32. 7 Křivohlávek Josef 1440 TJ Lanškroun C 2.5 / 6 41.7 1505 1448 

 33. 2 Smejkal Jan 1722 TJ Štefanydes Polička D 2.5 / 8 31.3 1583 1442 

 34. 5 Martínek Michal 1414 TJ Štefanydes Polička E 2.5 / 8 31.3 1534 1393 

 35. 4 Švec Jiří 1433 ŠK Ústí nad Orlicí E 2.5 / 8 31.3 1524 1383 

 36. 1 Kupsa Matěj 1823 TJ Lanškroun C 2.0 / 2 100.0 1872 2637 

 37. 1 Borek Pavel 1831 Proplast Česká Třebová B 2.0 / 3 66.7 1746 1871 

 38. 6 Dudla Martin 1635 ŠK Ústí nad Orlicí E 2.0 / 3 66.7 1599 1724 

 39. 3 Mastný Tomáš 1683 ŠK Ústí nad Orlicí E 2.0 / 3 66.7 1565 1690 

 40. 6 Šebrle Jaroslav 1698 TJ Lanškroun C 2.0 / 3 66.7 1540 1665 

 41. 2 Marinov Peter 1740 ŠK Choceň 2.0 / 4 50.0 1718 1718 

 42. 7 Jirek Zdeněk 1491 TJ Štefanydes Polička D 2.0 / 4 50.0 1258 1258 

 43. 5 Holásková Veronika 1381 ŠK Ústí nad Orlicí E 2.0 / 5 40.0 1479 1407 

 44. 6 Šafář Václav 1039 TJ Štefanydes Polička E 2.0 / 6 33.3 1372 1247 

 45. 7 Tapušík Eduard 1336 Proplast Česká Třebová B 2.0 / 6 33.3 1295 1169 

 46. 4 Stodola Josef 1416 TJ Štefanydes Polička E 2.0 / 7 28.6 1600 1442 

 47. 2 Grepl Pavel 1931 Sokol Městečko Trnávka 1.5 / 2 75.0 1701 1894 

 48. 2 Doleček Matěj 1664 TJ Lanškroun C 1.5 / 3 50.0 1865 1865 

 49. 9 Boháč Luboš 1581 TJ Lanškroun C 1.5 / 3 50.0 1543 1543 

 50. 6 Izák Miloš 1502 Sokol Městečko Trnávka 1.5 / 3 50.0 1487 1487 

 51. 5 Pilný Jaroslav 1450 TJ Lanškroun C 1.5 / 5 30.0 1642 1493 

 52. 4 Vencl Jiří 1443 Proplast Česká Třebová B 1.5 / 7 21.4 1644 1414 

 53. 8 Horák Vojtěch 1422 TJ Lanškroun C 1.0 / 1 100.0 1382 2147 

 54. 8 Dubišar Jiří 1000 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1208 1973 

 55. 12 Moravec Jakub 1202 ŠK Svitavy B 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 56. 1 Kučera Jan 1935 ŠK Choceň 1.0 / 2 50.0 1924 1924 

 57. 1 Stodola Marek 1969 TJ Štefanydes Polička E 1.0 / 2 50.0 1870 1870 

 58. 2 Schaffer David 1652 TJ Štefanydes Polička E 1.0 / 2 50.0 1747 1747 

 59. 3 Kolomý Adam 1712 TJ Lanškroun C 1.0 / 2 50.0 1349 1348 

 60. 13 Holásek Tomáš 1149 ŠK Ústí nad Orlicí E 1.0 / 2 50.0 1343 1342 

 



HODNOCENÍ DRUŽSTEV 

 1. ŠK Ústí nad Orlicí E  

 1 Smola Jan 1818 2.5 / 5 50.0 1717 1717 

 2 Šmajzrová Veronika 1734 2.5 / 4 62.5 1667 1754 

 3 Mastný Tomáš 1683 2.0 / 3 66.7 1565 1690 

 4 Švec Jiří 1433 2.5 / 8 31.3 1524 1383 

 5 Holásková Veronika 1381 2.0 / 5 40.0 1479 1407 

 6 Dudla Martin 1635 2.0 / 3 66.7 1599 1724 

 8 Leksová Soňa 1382 0.5 / 4 12.5 1501 1164 

 9 Kobr Matěj 1272 2.5 / 3 83.3 1154 1427 

 10 Píše Michal 1235 0.5 / 2 25.0 1339 1146 

 13 Holásek Tomáš 1149 1.0 / 2 50.0 1343 1342 

 14 Šmajzrová Dominika 1097 0.0 / 1 0.0 1538 773 

 2. TJ Lanškroun C  

 1 Kupsa Matěj 1823 2.0 / 2 100.0 1872 2637 

 2 Doleček Matěj 1664 1.5 / 3 50.0 1865 1865 

 3 Kolomý Adam 1712 1.0 / 2 50.0 1349 1348 

 4 Kalousová Julie 1436 2.5 / 6 41.7 1676 1619 

 5 Pilný Jaroslav 1450 1.5 / 5 30.0 1642 1493 

 6 Šebrle Jaroslav 1698 2.0 / 3 66.7 1540 1665 

 7 Křivohlávek Josef 1440 2.5 / 6 41.7 1505 1448 

 8 Horák Vojtěch 1422 1.0 / 1 100.0 1382 2147 

 9 Boháč Luboš 1581 1.5 / 3 50.0 1543 1543 

 10 Chládek Josef 1303 0.5 / 1 50.0 1272 1272 

 11 Lapáček Luboš 1467 3.0 / 5 60.0 1373 1445 

 15 Svatoš Martin 1097 0.0 / 2 0.0 1386 621 

 18 Krištof Jiří 1614 0.5 / 1 50.0 1406 1406 

 3. ŠK Svitavy B  

 1 Kotva Milan 1917 4.0 / 8 50.0 1794 1794 

 2 Vodička Martin 1705 3.0 / 3 100.0 1564 2329 

 3 Krušina Adolf 1582 1.0 / 3 33.3 1744 1619 

 4 Ďuriančík Michal 1564 3.5 / 6 58.3 1599 1656 

 5 Davídek Miroslav 1550 0.5 / 3 16.7 1540 1267 

 6 Bulva František 1429 3.5 / 7 50.0 1409 1409 

 11 Velešík Marian 1590 2.5 / 3 83.3 1265 1538 

 12 Moravec Jakub 1202 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 13 Bednář Pavel 1000 0.5 / 1 50.0 1559 1559 

 14 Pazderský Jiří 1000 0.0 / 1 0.0 1039 274 

 15 Kýr Michal 1159 1.0 / 4 25.0 1435 1242 

 4. ŠK Choceň  

 1 Kučera Jan 1935 1.0 / 2 50.0 1924 1924 

 2 Marinov Peter 1740 2.0 / 4 50.0 1718 1718 

 3 Vavroušek Petr 1720 5.5 / 8 68.8 1600 1741 

 4 Janeček František 1656 7.0 / 8 87.5 1525 1861 

 5 Nedelčev Radim 1555 0.5 / 3 16.7 1573 1300 

 6 Šmejdíř Waldemar 1466 3.0 / 5 60.0 1364 1436 

 7 Flos Petr 1342 6.5 / 8 81.3 1363 1614 

 8 Doseděl Zdeněk 1559 0.5 / 2 25.0 1203 1010 

 5. TJ Štefanydes Polička D  

 1 Sodomka Adam 1931 7.0 / 8 87.5 1730 2066 

 2 Smejkal Jan 1722 2.5 / 8 31.3 1583 1442 

 3 Zeman Ladislav 1785 0.0 / 1 0.0 1609 844 

 4 Buchta Martin 1702 8.0 / 8 100.0 1455 2220 

 5 Kašpar Jiří 1648 4.5 / 6 75.0 1510 1703 

 6 Stodola Zdeněk 1524 2.5 / 3 83.3 1327 1600 

 7 Jirek Zdeněk 1491 2.0 / 4 50.0 1258 1258 

 8 Ryšavá Monika 1351 0.0 / 1 0.0 1406 641 

 11 Houška František 1130 0.0 / 1 0.0 1149 384 

 6. TJ Štefanydes Polička E  

 1 Stodola Marek 1969 1.0 / 2 50.0 1870 1870 

 2 Schaffer David 1652 1.0 / 2 50.0 1747 1747 

 3 Brokl Daniel 1528 2.5 / 6 41.7 1730 1673 

 4 Stodola Josef 1416 2.0 / 7 28.6 1600 1442 

 5 Martínek Michal 1414 2.5 / 8 31.3 1534 1393 

 6 Šafář Václav 1039 2.0 / 6 33.3 1372 1247 

 7 Langrová Ilona 1406 4.5 / 8 56.3 1375 1417 

 13 Jílek Pavel 1000 0.0 / 1 0.0 1700 935 

 7. Proplast Česká Třebová B  

 1 Borek Pavel 1831 2.0 / 3 66.7 1746 1871 

 2 Klatka Martin 1513 0.5 / 3 16.7 1736 1463 

 3 Flídr Robert 1000 0.5 / 2 25.0 1743 1550 

 4 Vencl Jiří 1443 1.5 / 7 21.4 1644 1414 

 5 Nikolinko Tomáš 1208 0.0 / 8 0.0 1443 678 

 6 Nikolinko Alexandr 1000 0.0 / 6 0.0 1481 716 

 7 Tapušík Eduard 1336 2.0 / 6 33.3 1295 1169 

 8 Nastoupil Adam 1096 0.0 / 3 0.0 1455 690 

 12 Drobný Petr 1000 0.0 / 2 0.0 1379 613 

 8. Sokol Městečko Trnávka  

 1 Meleško Andrij 1901 0.5 / 2 25.0 1876 1683 

 2 Grepl Pavel 1931 1.5 / 2 75.0 1701 1894 

 3 Burian Michal 1774 3.5 / 6 58.3 1607 1664 

 4 Navrátil Miroslav 1697 3.0 / 7 42.9 1649 1599 

 5 Šmíd František 1767 4.5 / 6 75.0 1586 1779 

 6 Izák Miloš 1502 1.5 / 3 50.0 1487 1487 

 7 Novotný Josef 1503 3.5 / 6 58.3 1427 1484 

 8 Pavlů Pavel 1555 5.0 / 6 83.3 1372 1645 

 12 Balajka Roman 1204 0.5 / 2 25.0 1374 1181 

 9. TJ Sokol Němčice  

 1 Pail Milan 1834 4.0 / 8 50.0 1781 1781 

 2 Pěkník Milan 1820 4.5 / 6 75.0 1655 1848 

 3 Racek Josef 1609 3.5 / 8 43.8 1572 1529 

 4 Myška František 1632 5.0 / 8 62.5 1524 1611 

 5 Jasanský Karel 1700 3.0 / 4 75.0 1361 1554 

 7 Bureš Milan 1538 3.0 / 4 75.0 1418 1611 

 8 Dubišar Jiří 1000 1.0 / 1 100.0 1208 1973 

 9 Kapoun Martin 1000 0.0 / 1 0.0 1336 571 


